

GMINA KARLINO
ul. Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

wg rozdzielnika

tytuł projektu: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Karlino” w roku 2010

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2007 Nr 223 poz. 1655) Urząd Miejski w Karlinie przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na realizację projektu pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Karlino” w roku 2010

Pytanie 1:

Proszę o podanie szacowanej ilości wyrobów azbestowych przeznaczonych do demontażu lub odbioru na terenie miasta i gminy Karlino.

Odpowiedź:

Szacowana ilość wyrobów azbestowych przeznaczonych do demontażu lub odbioru na terenie miasta i gminy Karlino wynosi ok 230 Mg.

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy przy spełnieniu warunku niezbędnej wiedzy i doświadczenia należy także podać pięć usług tożsamyh na łączną kwotę 50 000 zł. czy każda z tych usług ma być o wartości co najmniej 50 000 zł?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt. 8 ust. 2 „Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją przynajmniej pięciu usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości brutto minimum 50.000 zł (**każdej usługi osobno**) o treści podobnej do zakresu niniejszego zamówienia z podaniem: rodzaju i zakresu zamówienia, wartości, terminu realizacji i nazwy, adresu, telefonu zamawiającego.”

Zastępca Burmistrza
Marek Lewandowski